
2023 年 6 ⽉ 23 ⽇ 
スターキャット・ケーブルネットワーク株式会社 

 
 

役員就任挨拶状廃⽌のお知らせ 
 
 

弊社では役員就任のご挨拶状を封書にてお送りしてまいりましたが、継続して取
り組んでおります環境への配慮・デジタル化推進の⼀環として、本年より控えさせて
いただくことにいたしました。 
 

今後の新役員体制につきましては、弊社ホームページの企業情報内 ニュースリリ
ースにてご案内申し上げます。 
 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

以上 


